
 HALLITUKSEN UUDET JÄSENET

Työskentelen Stadin ammatti- ja 
aikuisopistossa työkyvyn ja hyvin-
voinnin ylläpitämisen opettajana.  

Aloitin nykyisessä työpaikassani vuonna 
2012 sen ollessa vielä Helsingin sosiaali- 
ja terveysalan oppilaitos, ja kun liikunnan 
ja terveystiedon opetusta ei vielä kutsut-
tu työkyvyn ja hyvinvoinnin ylläpitämi-
sen opetukseksi. Eli työnimikkeestä huo-
limatta opettajan työni sisältö on edelleen 
liikunta- ja terveyskasvatusta, jossa työky-
ky on näkökulmana vahvasti läsnä ja koh-
deryhmänä on nuoret sekä aikuiset opis-
kelijat. 

Työskentelen pääosin sosiaali- ja ter-
veysalan perustutkinnon opettajana, jos-
sa työnkuvaani kuuluu yhteisten ainei-
den (TYHY) opetuksen lisäksi myös lähi-
hoitajan tutkinnon ammatillisiin sisältöi-
hin kuuluvia osa-alueita, kuten esimer-
kiksi soveltavaa liikuntaa, ikäihmisten lii-
kuntaa, varhaiskasvatuksen liikuntaa sekä 
kuntotestausta ja fyysisen kunnon kehit-
tämistä perustason ensihoitajien tutkin-
nossa.

Ennen liikuntatieteellisen opintoja val-
mistuin liikunnanohjaajaksi Haaga-He-
lia ammattikorkeakoulusta Vierumäel-
tä ja tämä yhdistelmä on ollut erinomai-
nen pohja työskentelyssä lähihoitajakoulu-
tuksessa. Työn ohessa olen opiskellut jour-

nalismiopintoja Haaga-Heliassa lähinnä 
omasta kiinnostuksesta terveys- ja tiede-
journalismiin. Ne pitäisi vielä tässä saa-
da puskettua maaliin, vaikka alaa en ole-
kaan vaihtamassa. Oma liikuntataustani 
on pääosin palloilulajeista, mutta nykyään 
aika kuluu lähinnä voimaharjoittelun 
parissa ja keväisin ja kesäisin myös lenk-
kipoluilla.

Olen kokenut ammatillisella toisella 
asteella työskentelyn erittäin mielekkääk-
si ja tärkeäksi, vaikka ammatillinen kou-
lutus onkin viime vuosina ollut melkoises-
sa myllerryksessä ja haasteita riittää. Jul-
kisessa keskustelussa törmää usein siihen, 
että 2. aste on yhtä kuin lukio. Ammatil-
lisen koulutuksen opiskelijat muistetaan 
yleensä silloin kun ylioppilasjuhlien kyn-
nyksellä huomautetaan, että valmistuu-
han ammatilliselta puoleltakin opiskeli-
joita.  Nyt korona-aikana keskustelu toi-
sen asteen osalta on pyörinyt lähinnä luki-
olaisten haasteissa. Päättäjät ja media kun 
yleensä ovat itse lukiotaustaisia.

Ammatillinen koulutus ja minun näkö-
kulmasta etenkin sen liikunta- ja terveys-
kasvatus tarvitsee myös puolestapuhujia. 
Koulutustausta ja sosioekonominen ase-
ma vaikuttavat terveyteen, mutta silti lii-
kunta- ja terveyskasvatusta on ajettu alas 
ammatillisessa koulutuksessa eli siellä mis-

sä sille olisi eniten tarvetta terveyserojen 
tasaamiseksi. Tästä syystä on mielestäni 
tärkeää, että myös Liito ry:n hallitukses-
sa on edustusta ammatillisen koulutuksen 
puolelta. 

Esittelyn yhteyteen pyydettiin jotain 
sporttista kuvaa. Laitoin farkut ja boot-
sit, koska ei aina tarvitse näyttää liikun-
nanopettajalta, vaikka sitä työkseen tekee-
kin. Tästä on myös yllättävän paljon hyö-
tyä, kun kohtaa erilaisia opiskelijoita. Bän-
dipaita voi olla joskus parempi kuin Pea-
kin huppari.
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